— 1 —

枣庄市社会保险事业中心文件
枣社保发〔2021〕12号

关于公布枣庄市工伤保险服务协议
机构名单的通知

各区（市）社会保险经办机构，各工伤保险医疗、康复、辅助器

具配置协议机构，各参保单位：

为加强工伤医疗管理与服务，更好地满足工伤职工就医和辅

助器具配置需要，根据《社会保险法》、《工伤保险条例》、《关

于规范工伤保险医疗服务机构协议管理的通知》（枣人社字

〔2020〕108 号）、《关于规范工伤康复机构协议管理的通

知》（枣人社字〔2020〕109 号）、《关于规范工伤保险辅

助器具配置机构协议管理的通知》（枣人社字〔2020〕110

号）要求，经评估并报市人社局同意，确定以下机构为枣庄

市工伤保险医疗、康复、辅助器具配置服务协议机构（名单

— 2 —

见附件），现予公布。协议执行时间为协议签订之日至 2021年

12月 31日。

各级社会保险经办机构要履行对服务协议机构的管理责任，

按照工伤保险有关规定和协议约定，建立日常检查和定期考核机

制，实现对工伤医疗费结算及辅助器具配置的监控。

工伤保险医疗、康复、辅助器具配置协议机构要严格执行工

伤保险有关政策规定，认真履行服务协议，为工伤职工提供优质

便捷的服务，保证工伤职工合法权益的落实。对骗取工伤保险基

金的，按照相关规定移交司法机关处理，确保工伤保险基金安全。

工伤职工到签订服务协议的机构进行工伤治疗、工伤康复和

辅助器具配置的费用，符合规定的，从工伤保险基金支付。未经

批准在非工伤保险协议机构治疗发生的费用，工伤保险基金不予

支付。

枣庄市社会保险事业中心

2021年 7月 2日

— 3 —

附件：

1、枣庄市工伤保险医疗服务协议机构

序号 医疗机构名称 地址 联系电话

1 枣庄市立医院 市中区龙头中路 41号 0632-3288169

2 枣庄市精神卫生中心 市中区汇泉东路 6号 0632-8076135

3 枣庄市中医医院 薛城区太行山路 2666号 0632-3068180

4 滕州市中心人民医院 滕州市杏坛路 181号 0632-5513457

5 滕州市工人医院 滕州市荆河中路 292号 0632-5579027

6 市中区人民医院 市中区解放北路 156号 0632-3211812

7 薛城区人民医院 薛城区燕山中路 0632-4426883

8 峄城区人民医院 峄城区承水中路 121号 0632-7781017

9 峄城区中医医院 峄城区中兴大道 389号 0632-7734258

10 台儿庄区人民医院 台儿庄区华兴路 19号 0632-6618568

11 台儿庄区中医院 台儿庄区华兴路 79号 0632-6636966

12 山亭区人民医院 山亭区新城北京路 528号 0632-8833111

13 枣庄矿业集团中心医院 薛城区祁连山路 2666号 0632-4060281

14 枣庄矿业集团枣庄医院 市中区胜利路 188号 0632-4071349

15 枣庄矿业集团东郊医院 市中区西王庄乡 18366691100

16 枣庄矿业集团滕南医院 济宁市微山县欢城镇驻地 13361100088

17 枣庄矿业集团滕南医院柴里分院 滕州市西岗镇新港南路 18763245989

18 枣庄矿业集团滕南医院蒋庄分院 济宁市微山县欢城镇驻地 13863280662

19 山东八一煤电化公司医院 滕州市官桥镇八一煤矿 13863281348

20 枣庄联创实业有限公司医院 薛城区陶庄镇驻地 0632-4099288

21 枣庄通晟实业有限公司医院 薛城区陶庄镇 0632-8295001

22 枣庄甘霖实业有限公司医院 薛城区邹坞镇小甘霖 15863226064

23 枣庄新中兴（社区）公司医院 市中区长青路 5号 15318081697

— 4 —

24 枣庄联鑫有限责任公司医院 市中区齐村镇联鑫公司驻地 13516320805

25 枣庄新远大腰腿痛专科医院 市中区仙台东路 11号 13906328720

注：枣矿集团所属医疗机构继续按照 2019年市政府与枣矿集团签订的相关协议管理，

协议到期后按照标准重新评估。

2、枣庄市工伤保险康复服务协议机构

序号 康复机构名称 地址 联系电话

1 枣庄市立医院 新城武夷山北路
0632-8076727
0632-8076513

2 枣庄市精神卫生中心 复元五路与宁波路交汇处 0632-8076135

3 枣庄市中医医院 薛城区太行山路 2666号 0632-3068180

4 枣庄矿业集团枣庄医院 市中区胜利路 188号 0632-4071621

5 枣庄市薛城区人民医院 薛城区燕山中路 0632-4426883

6 滕州市中心人民医院 滕州市杏坛路 181号 0632-5530327

7 枣庄市市中区人民医院
市中区中兴大道与青檀路交叉口

东 100米路北
0632-3211812

8 枣庄矿业集团中心医院 薛城区祁连山路 2666号 0632-4060281

9 枣庄康复医院 市中区光明东路 A2711号 0632-5799007

3、枣庄市工伤保险辅助器具配置服务协议机构

序号 辅助器具配置名称 地址 联系电话

1 德林义肢矫型器（北京）有

限公司济宁分公司

济宁市任城区古槐路 46号鲁兴综

合楼七楼
13676370911

2 徐州博尔特假肢矫形器有

限公司

江苏省徐州市中山北路 39号国华

大厦四楼
15152101708

3 徐州市优邦假肢矫形器有

限公司

江苏省徐州市复兴南路新世纪乐

园五楼
0516-83636066

4 山东天闻假肢矫形科技开

发有限公司
济南市天桥区无影山中路 89号 18363068295

5 山东省警官总医院 济南市英雄山路 134号 13220597899

6 山东省国康康复服务有限

公司

济南市历城区洪兴路 1号洪兴大

厦
18663723006

7 山东恩德莱假肢矫形器有

限公司

济南市天桥区蓝翔路卢庄市场 2
号

13287791970

— 5 —